
Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto di Napoli snc 

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
 

Bando B.R. N°  ISMAR  02-2024-BO 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA  DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL 
CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE DEL SISTEMA  TERRA E TECNOLOGIE PER 
L’AMBIENTE”NELL’AMBITO DEL PROGETTO “ PNRA19_00018 COOLING OVER THE VICTORIA LAND: 
RESOLVING THE ROSS SEA RESPONSE TO CONTINENTAL CLIMATE CHANGE DURING THE LAST TWO 
MILLENIA(GRETA) CUP B55F19002890001” DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE SECONDARIA DI BOLOGNA 
DELL’ISTITUTO  ISMAR DEL CNR  
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione 
del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;  
 

- VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa a: "Entrata in vigore 
del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - 
Delibera del Consiglio di amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”; 
 

- VISTO il proprio provvedimento prot. n. 96453  del 21.03.2024  il cui avviso è stato pubblicato sulla 
"Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana " – 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 25 del 
26.03.20024, mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio di cui al bando BANDO 
B. R.N ISMAR 02-2024-BO, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca da usufruirsi presso  
 

- VISTO il proprio provvedimento prot. n. 115333 del 06.04.2024 mediante il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice ed il Segretario; 
 

- PRESO ATTO della verifica della regolarità degli atti del procedimento effettuata dal Responsabile del 
procedimento; 
 
 

- VISTA la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice; 
 

- RITENUTA la necessità di provvedere,  

 
 



Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli snc  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al BANDO B. R. N ISMAR 02-
2024-BO n. 1 borsa di ricerca nel campo dell’area scientifica “Scienze del sistema Terra e tecnologie per 
l’ambiente “presso l’ISMAR  Istituto di Scienze Marine, Sede Secondaria di Bologna 

 

POSIZ. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1°                    Militello Greta 27/30 

2°                    Catta Maria Chiara 24.5/30 

 

Art. 2 

La candidata Dr.ssa Greta Militello è dichiarata vincitrice della borsa di ricerca 

 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it;  

 

 
 

Il Direttore dell’Istituto 
 

Dott. Mario Sprovieri 
 

 
 
 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2024-04-22T17:48:22+0200
	Mario Sprovieri




